江西省人民政府教育督导委员会办公室文件
赣教督办字〔2016〕60号

关于开展2016年度高等学校创新创业教育

省级专项督导评估的通知

各普通高校：

根据《关于印发〈江西省高等学校创新创业教育专项督导评估办法（试行）〉的通知》要求，经研究，定于12月12日-16日开展2016年度高等学校创新创业教育省级专项督导评估。现就有关事项通知如下：

一、督导评估的范围

从2016年起，按本科院校、高职院校两个组别，分期分批对全省各普通高校创新创业教育进行督导评估。高等学校创新创业教育省级专项督导年度安排表见附件1。

2、 督导评估内容：

《江西省高等学校创新创业教育专项督导评估指标体系（试行）》

    三、督导评估分组安排
督导分组安排及人员名单见附件2。

    督导具体日程安排，由督导组与各学校协商确定。
四、督导评估方法

1.听取汇报。听取学校创新创业教育开展情况、做法经验、存在的问题及下一步工作安排等。
2.查阅资料。对照指标体系，查阅开展创新创业教育活动佐证资料。

3.召开座谈会。分别召开教师和学生座谈会，了解学校开展创新创业教育情况。

4.实地察看。对照指标体系，到学校实地查看创业孵化器建设、实验场所开放、创新成果展示等场地，重点是导师库、服务体系、创业项目引进与孵化、创业工位及条件等建设情况。

5.问卷调查。通过向学校教师和学生发放调查问卷、个别访谈等方式，了解各校相关政策落实情况，收集意见建议。
五、时间与地点

1.报到时间：2016年12月11日

2.培训时间：2016年12月12日上午9:30

2.培训地点：南昌江景假日酒店

六、有关要求

1. 请今年受检的学校认真做好迎接创新创业教育专项督导，指定一名联络员负责与督导组沟通、协调，并将联络员姓名及联络方式和自查报告（纸质稿一式5份和电子稿）盖章后，于12月5日前报省人民政府教育督导委员会办公室。
2.督导组人员在督查期间的往返差旅费在省教育督导专项经费中列支，请各组联络员负责结账，并填写好报账单，统一交省政府教育督导办核销。

3.督导工作期间，要严格执行中央“八项规定”和省委教育工委、省教育厅有关规定，不得层层陪同，不得安排宴请，不得干扰学校正常教育教学秩序，不得增加基层负担。督查组人员在督查期间的往返差旅费，在省教育督导专项经费中列支。

联系人：省人民政府教育督导委员会办公室李小明，电话：0791-86765279，邮箱：575835575@qq.com；省教育厅职成处王磊，电话：0791-86765157，邮箱：3473185@qq.com；省教育厅高教处王允，电话：0791-86765167，邮箱：jxgjc@qq.com。
附件：      2.督查分组安排
江西省人民政府教育督导委员会办公室

                       2016年11月30日

附件2

2016年高等学校创新创业教育省级专项督导分组安排
	类别
	组别
	院校名称
	督查组人员名单

	高职院校
	第七组
	九江职业大学；
江西财经职业学院；
江西制造职业技术学院；
江西传媒职业学院
	李坚利
  省督学、江西现代职业技术学院副院长           13607097509
刘顺华
  省督导评估专家、江西生物科技职业学院副院长   13807918307
阙细春
  省督导评估专家、江西外语外贸职业学院教务处长 13979151344
李学飞
  省教育厅职业教育与成人教育处干部            18170945248
                                                     （联络员）

—— 4 ——
—— 3 ——